DECRETO Nº 8896/2011
Revoga os Decretos que concederam ajuda de custo às professoras.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
      Art. 1º REVOGA os Decretos que concederam ajuda de custo às Professoras de Ensino Fundamental e Educação Infantil, abaixo relacionadas a partir de 18 de Dezembro de 2011.
	Matrícula
	Nome
	Revoga-se o Decreto

	13192-1
	Bernardete Kleinibig
	8412/2011

	13274-1
	Clarisse Raimondi da Silva
	8719/2011

	14788-1
	Cleovanize Albertina Totti
	8433/2011

	04197-1
	Derci Ivanir Baggio
	8641/2011

	14800-1
	Elisangela Leão
	8411/2011

	07341-1
	Eufrasia Schmidt Rodrigues
	8412/2011

	08950-1
	Ivania de Campos Wosniak
	8411/2011

	09040-1
	Janete Aparecida Schmit Meurer
	8411/2011

	15725-1
	Juliana Danieli Perin
	8411/2011

	15245-1
	Leidiane Carla Silvestro
	8412/2011

	13614-1
	Luciana Restelli Lentz
	8412/2011

	02895-1
	Maria Aurora de Matos Novello
	8411/2011

	15571-1
	Maria Oracilda Castanha Santos
	8411/2011

	15113-1
	Marilete Beckhauser Rossetto
	8411/2011

	01236-2
	Marita Ana Martins Moreira
	8411/2011

	13266-1
	Neiva Ferreira dos Santos
	8411/2011

	12800-1
	Rosana Maria Matos
	8412/2011

	14991-1
	Rosane Aparecida Rech Santini
	8411/2011

	03212-1
	Roseli Teresinha Perin Belusso Fortuna
	8411/2011

	02372-1
	Sandra Fátima Mezzomo
	8640/2011

	13262-1
	Silvana Cristina Perin
	8411/2011

	14893-1
	Sonia Turmena
	8411/2011

	16641-1
	Tatiana Aparecida Zamboni
	8781/2011

	15741-1
	Tereza Lohn Teodoro
	8412/2011

	14958-1
	Vera Lucia de Lima Franco Guse Claudino
	8412/2011

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos-Pr, aos nove dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e onze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski
Prefeito
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças

J:\2011\Decretos\Dec8896.doc/nlm